

Exercicio contable: 2018

PAGOS REALIZADOS NO @PERIODO@ - Terceiro trimestre

	Período medio pagamento (PMP)(días)	Dentro do período legal		Fóra do período legal	
		Número de pagamentos	Importe total	Número de pagamentos	Importe total
Gastos en Bens Correntes e Servizos	29	532	778.688,42	3	4.840,08
20- Arrendamentos e Canons	33	9	7.084,42	0	0,00
21- Reparación, Mantemento e conservación	26	170	142.049,29	0	0,00
22- Material, Subministracións e Outros	30	352	629.442,71	3	4.840,08
23- Indemnización por razón do servizo	25	1	112,00	0	0,00
24- Gasto de publicacións	0	0	0,00	0	0,00
26- Traballos realizados por institucións s.a. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversións reais	122	18	138.887,32	1	104.780,56
Outros Pagamentos realizados por operacións comerciais	48	9	8.273,79	0	0,00
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	51	559	925.849,53	4	109.620,64